
                                                                                         

PORTARIA N.º 316/2017 - REITORIA/UNESPAR

Concede  a  disposição  funcional  do 
servidor  Wlademir  Sabino  Marlos,  lotado 
no  Campus  de Curitiba II  para o  Campus 
de Curitiba I.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas 
atribuições estatutárias, legais e regimentais,

considerando o protocolo nº 14.546.330-0 de 30/03/2017.

R E S O L V E:

Art. 1º - Conceder a  Disposição Funcional do servidor  Wlademir Sabino 

Marlos, RG nº 4.307.648-5/PR, no cargo de Agente Universitário de Nível 

Médio, na função de Técnico Administrativo, RT-40 horas, lotado no Campus 

de Curitiba II  para o  Campus  de  Curitiba I,  no período de 10/04/2017 a 

31/12/2017.

Art. 3º - Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 06 de abril de 2017.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor 


